MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

COORDENAÇÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO E
DESENVOLVIMENTO RURAL

PORTARIA Nº 05/2022-PADR, de 14 de dezembro de 2022

     A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
ADMINISTRAÇÃO E DESENVOLVIMENTO RURAL (PADR), no uso de suas
atribuições legais, RESOLVE designar para compor a COMISSÃO DE CONSULTA
PARA ESCOLHA DE NOVO COORDENADOR E SUBSTITUTO EVENTUAL do
programa,  os  seguintes  nomes:  LEONARDO FERRAZ XAVIER  (PRESIDENTE),
DIEGO  FIRMINO  COSTA  DA  SILVA  (MEMBRO  DOCENTE  TITULAR),
TELMA  LÚCIA  DE  ANDRADE  LIMA (MEMBRO  DOCENTE  SUPLENTE),
BRUNO LOPES SILVA (MEMBRO DISCENTE TITULAR) e  IASMIM TAÍSLE
GOMES VANDERLEI DE ALMEIDA (MEMBRO DISCENTE SUPLENTE).

ANA REGINA BEZERRA RIBEIRO
COORDENADORA DO PADR

		2022-12-21T09:48:58-0300